PORTARIA Nº 947 DE 21 DE AGOSTO DE 2020

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO

SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 25 de novembro de 2019,

publicado no Diário Oficial da União de 26 de novembro de 2019, seção 2, pág. 01;

considerando o Memorando n° 174/2020-PROEN, de 19 de agosto de 202020 - Processo

nº 23347.003597.2019-47,

RESOLVE

Art. 1° Revogar Portaria nº 544, de  6 de abril de 2020, de 6 de abril de 2020.

Art. 2° Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Permanente de

acompanhamento das ações de Permanência e Êxito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE SETOR CARGO NA COMISSÃO

Juliana Danielly de Rezende Miguel 2120148 PROEN Presidente

Marta Luzzi 2267048 PROEN Vice-presidente

Ingrid Ferreira Vianna 2328088 PROEN Membro

Jhonny Alencar Marchini 2166599. PROEX Membro

Felipe Fernandes de Oliveira 2000339 PROPI Membro

Heberton Luiz Duarte Rodrigues 1754143 PROAD Membro

Maria Silvana Rodrigues 1672980 PRODI Membro

Edinalva Lopes Brasil 2234887 CREAD Membro

Ana Lúcia Cabral 1939938 Campus Aquidauana Membro

Giane Aparecida Moura da Silva 1530416
Campus Campo

Grande
Membro

Renilce Miranda Cebalho Barbosa 1208413 Campus Corumbá Membro

Adriana Marques Assis 2243945 Campus Coxim Membro

Tiago Tristao Artero 2303897 Campus Dourados Membro

Tadeu Candido Coelho Loibel 2968013 Campus Jardim Membro

Wagner Antoniassi 1846227 Campus Naviraí Membro

https://suap.ifms.edu.br/processo_eletronico/processo/35116/
https://suap.ifms.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/114089/

Roberta de Almeida Sorano Tropaldi 1760970 Campus Nova

Andradina

Membro

Almir José Weinfortner 1870874 Campus Ponta Porã Membro

Elaine Alves de Godoy 2267066
Campus Três

Lagoas
Membro

Art. 3° A presente Comissão terá duração de 1 (um) ano, e deverá apresentar os documentos elaborados à

Pró-Reitoria de Ensino, após conclusão dos mesmos.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Elaine Borges Monteiro Cassiano

Reitora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Borges Monteiro Cassiano, REITORA - CD1 - IFMS, em 21/08/2020 15:16:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/08/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

140171

f11628cd83

	Documento assinado eletronicamente por: